
K prodeji, Rodinný dům, 280 m2
Číslo inzerátu (ID): 4255095 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízíme Vám k prodeji stavbu občanského vybavení v obci
Pravice okres Znojmo.
Namovitost v minulosti sloužila jako pohostinství. Při vstupu do
nemovitosti je velká místnost, která sloužila jako hlavní místnost
restaurace. Dále je zde salonek s barem, toalety a menší sklep.
Možnost zřízení letní zahrádky na vlastním pozemku. Nemovitost
byla vytápěna kotlem na tuhá paliva. Je možné obnovit přípojku
plynu a dále topit plynem. Dům má přípojku elektřiny, která je v
současné době odpojena a je připojen na veřejný vodovod i
veřejnou kanalizaci.Nemovitost lze dále provozovat jako
pohostinství, obchod, nebo předělat na rodinný dům.
Nemovitost je určená k celkové rekonstrukci dle představ
budoucího majitele.
Zaujala Vás tato nemovitost? Zavolejte nám.

Rádi Vám pomůžeme i s financováním.

Bližší informace Vám rádi sdělíme na prohlídce nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4255095
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 14.06.2024
ID zakázky v RK: 900875883
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 280 m2
Plocha pozemku: 421 m2
Kód zakázky: 875883

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimír Kopčani
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


